



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00100/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.184.646/0001-27 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BASE FITA ADESIVA	unid	100	R\$ 19,4800	R\$ 1.948,0000
Marca: MADEIRANIT Fabricante: MADEIRANIT Modelo / Versão: Fita de borda branco 0,4mmx22,00mmx50m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de borda branco 0,4mmx22,00mmx50m					
8	BASE FITA ADESIVA	unid	100	R\$ 30,4500	R\$ 3.045,0000
Marca: MADEIRANIT Fabricante: MADEIRANIT Modelo / Versão: Fita de borda branco 0,4mmx35,00mmx50m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de borda branco 0,4mmx35,00mmx50m					
13	SOLVENTE	emb	1200	R\$ 9,3700	R\$ 11.244,0000

Marca: EUCATEX
Fabricante: EUCATEX
Modelo / Versão: EUCATEX RAZ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: olvente liquido, para tintas e vernizes, base alquida, teor máximo benzeno 1 PER, teor máximo enxofre 1 PER, ponto fulgor 38°C, ponto fusão 216°C, teor aromáticos 5 a 7 PER, teor alifáticos 93 a 95 PER, viscosidade 1,15 CST (embalagem com 1 litro). Referência marca Suvini ou melhor qualidade, TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário.

Total do Fornecedor: R\$ 16.237,0000

11.228.505/0001-24 - COMERCIAL DE MADEIRAS VEREDAS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	COMPENSADO MADEIRA	unid	250	R\$ 56,5000	R\$ 14.125,0000
Marca: AM Fabricante: LN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material virola, comprimento 2,20m, lagura 1,60m, espessura 10mm					
2	COMPENSADO MADEIRA	unid	250	R\$ 78,5000	R\$ 19.625,0000
Marca: AM Fabricante: LN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material virola, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 15mm.					
5	COMPENSADO MADEIRA	unid	150	R\$ 38,0000	R\$ 5.700,0000
Marca: AM Fabricante: LN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material virola, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 4mm.					
11	LAMINADO MADEIRA	unid	300	R\$ 151,9500	R\$ 45.585,0000
Marca: MADEPAR Fabricante: MADEPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórmica para lousa; cor branco brilhante; textura 1,00mm					
12	LAMINADO MADEIRA	unid	300	R\$ 92,9000	R\$ 27.870,0000
Marca: MADEPAR Fabricante: MADEPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórmica post forming; cor branca; textura 0,6mm.					

Total do Fornecedor: R\$ 112.905,0000

18.474.160/0001-38 - LINEAR CENTER MADEIRAS E FERRAGENS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	COMPENSADO MADEIRA	unid	250	R\$ 107,9400	R\$ 26.985,0000
Marca: G03 Fabricante: G03 Modelo / Versão: Madeiras em Chapa - 20mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 20mm.					
4	COMPENSADO MADEIRA	unid	50	R\$ 149,5000	R\$ 7.475,0000
Marca: G03 Fabricante: G03 Modelo / Versão: Madeira em Chapa 25mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 25mm.					
6	COMPENSADO MADEIRA	unid	150	R\$ 41,4200	R\$ 6.213,0000
Marca: G03 Fabricante: G03 Modelo / Versão: Madeira em chapa- 6 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 6mm.					
9	LAMINADO MADEIRA	unid	300	R\$ 58,0100	R\$ 17.403,0000
Marca: FORMICA Fabricante: FORMILINE Modelo / Versão: TX BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórmica convencional; textura 0,8mm					
10	LAMINADO MADEIRA	unid	50	R\$ 142,5000	R\$ 7.125,0000
Marca: FORMICA Fabricante: FORMILINE Modelo / Versão: LOUSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fórmica para lousa, cor branca oficial, 3,08m x 1,25m giz					

Total do Fornecedor: R\$ 65.201,0000

Valor Global da Ata: R\$ 194.343,0000



Imprimir o Relatório

[Voltar](#)